西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2017〕37号
关于公布西安科技大学“德州仪器杯”
第十五届电子设计竞赛获奖名单的通知

各单位、各部门：

为进一步推动我校大学生创新创业教育，提高大学生电子设计竞赛水平和实践创新能力，同时为参加2017年全国大学生电子设计竞赛选拔优秀选手，学校举办了“德州仪器杯”第十五届电子设计竞赛。本次竞赛经过赛前培训、预赛、决赛等各环节的选拔，经决赛专家组评审，最终共评出一等奖5队、二等奖9队、三等奖16队，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，积极参加课外学术活动，不断提升综合素质，努力成长为具有突出实践能力和创新精神的高素质人才。
附件：西安科技大学“德州仪器杯”第十五届电子设计竞赛获奖名单

 教务处
2017年5月22日

附件：

西安科技大学“德州仪器杯”第十五届
电子设计竞赛获奖名单
一等奖（5队，15人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	基于51单片机两车交替领跑系统
	罗代阳
	通  信1501
	夏  猛

	曾  强
	通  信1503

	杨  柯
	通  信1501

	基于BUCK拓扑的DC/DC降压变换器
	何轩章
	电信科1501
	朱代先

	赵远广
	通  信1502

	李晨洋
	物联网1602

	基于BOOST开关稳压电源
	吴  栋
	通  信1503
	李  荣

	李双伟
	通  信1503

	骆冬琼
	通  信1504

	实时监测视频采集小车
	奕伟锋
	自动化1506
	杨良煜

	杜恒轩
	自动化1502

	陈  龙
	微电子1501

	智能送餐小车
	弋峥轲
	计算机类1602
	曹非/陶溪

	黄芳芳
	计算机类1609

	蔡从彪
	计算机类1602

二等奖（9队，26人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	智能家庭辅助机器人
	刘宇洋
	微电子1401
	邵小强

	王富国
	微电子1401

	王思琰
	自动化1403

	智能家居
	林  鑫
	计算机类1601
	刘南艳

	邓亚楠
	计算机类1604

	李郅远
	计算机类1606

	多功能计算器
	胡远江
	计科1501
	曹  磊

	韦钧耀
	计科1501

	简易数控直流电源
	肖  杨
	电信1501班
	马延军

	贾铜钢
	电信1501班

	张雅媚
	电信1501班

	太阳能电池板照射角自动跟踪系统
	张丹娜
	电科1401班
	赵亚辉

	张凯悦
	电科1401班

	苏佳妮
	电科1401班

	高精度风力摆控制系统
	张  恒
	电  信1605
	张  奇

	宋  启
	电  信1601

	潘  欣
	电  信1603

	基于MPPT的光伏发电前端
	武仲剑
	电  气1503
	陈妍冰

	杨  茜
	电信科1502

	赵明吉
	电  气1603

	基于DSP的数控双并联boost
	杨  昌
	微  电1501
	柴  钰

	计咏梅
	通  信1504

	刘乃赫
	微  电1601

	基于DSP的两相交错并联降压变换器
	任昱宸
	电  气1504
	张晶园

	符祝辉
	电  气1402

	李雯君
	电信科1502

三等奖（16队，46人）：

	获奖作品
	获奖学生
	专业班级
	指导教师

	单向AC-DC开关电源
	曹宝安
	电  气1402
	王  建

	周  庆
	电  气1402

	韩力鹏
	电  气1402

	空间定位系统
	黄  冠
	自动化1403
	杨良煜

	章家祯
	自动化1403

	王  松
	自动化1403

	智能交通灯
	马亚明
	软  工1501
	靳红梅

	长孙美芳
	软  工1501

	苏  植
	软  工1501

	多功能小车
	刘  欢
	计算机类1601
	陶溪/曹非

	张佳萌
	计算机类1601

	王  鑫
	计算机类1601

	龚娟娟
	计算机类1601

	温度监控系统
	陈姣姣
	软  工1501
	桑亚群

	刘  茜
	软  工1501

	李  文
	软  工1501

	基于Android蓝牙控制小车
	李一航
	电  科1602
	刘海强

	张靖怡
	电  科1602

	张深明
	电  科1601

	基于WIFI智能叫水系统设计
	张星雅
	电  信1504
	张  烨

	王  慧
	电  信1504

	王双星
	电  信1504

	基于51的跟踪载物小车
	王中瑞
	电  科1402
	张  渤

	张  进
	电  科1402

	江丽丽
	电  科1402

	畅想光立方
	许  艳
	物联网1602
	唐善成

	杨  凯
	物联网1602

	语音及手势控制智能小车
	余瑞阳
	物联网1601
	黄向东

	岳  伟
	电  信1604

	杨  博
	机  械1608

	智能仓库
	林晨昕
	电  信1603
	景宁波

	赵乐娟
	电  科1601

	靳张涛
	电  气1603

	智能台灯
	李  凯
	机  械1606
	陈妍冰

	邓  富
	机  械1609

	王浩鹏
	自动化1603

	智能导盲犬
	郭  铭
	计  科1503
	牟  琦

	司  烨
	计  科1503

	基于嵌入式的视频监控小车
	冯鹏博
	机  电1502
	安静宇

	孙泽楠
	电  信1503

	黄佳泰
	机  电1502

	智能鱼缸
	黄世霖
	电  气1603
	刘晓荣

	古元芮
	测  控1601

	魏一鸣
	计算机1603

	远程取物机器人
	于江浩
	自动化1503
	张  奇

	杨嘉飞
	电  信1503

	张  鑫
	测  控1501

PAGE
- 4 -